
 
 

                    
                    Instituto de Previdência Cabista 

                      CNPJ/MF: 00.266.518/0001-71 
                      Rua Rui Barbosa – nº 39 – Praia dos Anjos – Arraial do Cabo – RJ 
                      Telefone: (22)2622.6988 – Site: www.ipc.rj.gov.br – CEP: 28930-000            
 

 

PORTARIA I.P.C. Nº. 118/2019 
 
 

 CONVOCAÇÃO APROVADOS  

 

O Presidente do Instituto de Previdência Cabista - IPC de Arraial do Cabo, Estado do Rio de 

Janeiro, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor: 
 

RESOLVE: 

Convocar a candidata aprovada no Processo Seletivo Simplificado obedecendo à ordem de 

classificação obtida, homologado através da Portaria nº 117 de 17 de Maio de 2019, publicado no jornal 

Free News em 17 de Maio de 2019 de acordo com o quadro abaixo, a comparecer no prazo de 04 

(quatro) dias a contar da data da publicação deste ato no IPC – Instituto de Previdência Cabista, munidos 

dos documentos de acordo com o Edital 001-2019. 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO CARGO 

01 FERNANDA BARRETO DE ASSIS 1º TÉCNICO DE CONTABILIDADE 

 

A apresentação da candidata será designada de acordo com convocação emitida pelo IPC 

Instituto de Previdência Cabista, contendo horário e local. 

Após a verificação documental, a candidata será notificada sobre o ato admissional. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário, surtindo seus efeitos a partir de 20 de Maio de 2019.  

 

       Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

Arraial do Cabo, 20 de Maio de 2019. 
 

 

________________________________________ 

Deoclécio Augusto A. dos Santos 

                                                                            Diretor Presidente 
 CRA-RJ 2068015-5 

 CPA10 - ANBIMA 

 

                                                                               

 


